
Název výzvy: MŽP_44. výzva, PO 3, SC 3.4, kolová

Číslo výzvy: 05_16_044

Specifický cíl: 3.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Typ projektu Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného hodnocení

Doporučení 

Výběrové komise

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004556 Zpracování analýzy rizik pro bývalé skládky odpadů v k. ú. Budislav Obec Budislav Obec Analýzy rizik Jihočeský kraj 7 162 304,60 7 162 304,60 6 087 958,91 1 074 345,69 100,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004564
Ověření aktuálního stavu kontaminace v areálu TROJEK, a.s. (bývalé 

Zachemo) v Ostravě a analýza rizik

Statutární město 

Ostrava
Obec Analýzy rizik

Moravskoslezský 

kraj
1 812 882,50 1 812 882,50 1 540 950,12 271 932,38 97,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004582 ARSEZ Chropyňsko 
BIOTREND MORAVA 

s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Olomoucký kraj 2 177 135,06 2 110 586,06 1 793 998,15 316 587,91 95,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004128 Analýza rizika areálu bývalé STS Vyškov Jižní terasy, s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Jihomoravský kraj 2 611 886,88 2 158 584,20 1 834 796,57 323 787,63 93,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004603
Projekt analýzy rizik plynoucích ze znečištění horninového prostředí a 

podzemních vod - Jižní okraj města Slaný
Město Slaný Obec Analýzy rizik Středočeský kraj 4 297 871,60 4 297 871,60 3 653 190,86 644 680,74 92,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004651 Odstranění ekologické zátěže - zpracování analýzy rizik WHALLEY s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Ústecký kraj 677 370,00 559 810,00 475 838,50 83 971,50 92,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004552 Stará ekologická zátěž spol. NAVOS v Boršově u Kyjova NAVOS, a.s. Akciová společnost

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

Jihomoravský kraj 41 638 338,50 34 411 850,00 29 250 072,50 5 161 777,50 90,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004629 Sanace staré ekologické zátěže Dubenec Obec Dubenec Obec

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

Středočeský kraj 12 822 386,40 12 433 316,40 10 568 318,94 1 864 997,46 90,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004634
Projekt Analýzy rizik - Lokalita Dolní Cetno- Niměřice, Areál bývalé 

MOTOTECHNY
LAURA CZ s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Středočeský kraj 2 344 778,40 1 943 040,00 1 651 584,00 291 456,00 89,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004637 Sanace staré galvanovny bývalého podniku Jihlavan s.p. PK Drive s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

Kraj Vysočina 143 836 907,07 118 466 787,92 100 696 769,73 17 770 018,19 87,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004589
Analýza rizik staré ekologické zátěže v areálu SUNEX, spol. s r.o., provozovna 

Temelín
SUNEX, spol. s r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Jihočeský kraj 1 755 645,60 1 461 360,00 1 242 156,00 219 204,00 85,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004628 Analýza rizik Zdíkovec - Dřevopodnik 
STAVOPLAST KL spol. 

s r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Jihočeský kraj 2 278 119,50 1 887 950,00 1 604 757,50 283 192,50 85,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004595 Analýza rizik Brandýs nad Labem - BSS Metaco a.s. DOREPO s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Středočeský kraj 2 336 502,00 1 936 200,00 1 645 770,00 290 430,00 84,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004633 Projekt analýzy rizik Kaplice - Dittrich & Greipl CZ s.r.o.
Dittrich & Greipl CZ 

s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Jihočeský kraj 2 544 198,50 2 107 850,00 1 791 672,50 316 177,50 80,00 ANO

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004602 Průzkum znečištění a analýza rizik staré skládky odpadů Mnetěš VAGRO spol. s r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Analýzy rizik Ústecký kraj 917 095,30 917 095,30 779 531,00 137 564,30 80,00 ANO s výhradou

CZ.05.3.24/0.0/0.0/16_044/0004623
Sanace staré ekologické zátěže v areálu společnosti EURO-Šarm, sklad Plzeň-

jižní část

EURO - Šarm spol. s 

r.o.

Společnost s ručením 

omezeným

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

Plzeňský kraj 62 112 758,76 51 228 625,00 43 544 331,25 7 684 293,75 77,00 ANO

Celkem 16 291 326 180,67 244 896 113,58 208 161 696,53 36 734 417,05

Název výzvy: MŽP_45. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_16_045

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Doporučení 

Výběrové komise

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_045/0004606 Přírodě blízká protipovodňová opatření v katastru obce Písečná Obec Písečná Obec Pardubický kraj 9 966 148,00 9 966 148,00 8 471 225,80 1 494 922,20 80,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_045/0004125 Protipovodňová ochrana města Brtnice rybník U Křížku Město Brtnice Obec Kraj Vysočina 957 947,55 876 689,30 745 185,90 131 503,40 70,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_045/0004542 Revitalizace zdiměřických rybníků Město Jesenice Obec Středočeský kraj 15 175 623,20 5 563 633,28 4 729 088,28 834 545,00 65,00 ANO

Realizace průzkumných prací (včetně doprůzkumů), analýz rizik, sanace vážně kontaminovaných lokalit.

Zprůtočnění nebo zvýšení retenčního potenciálu koryt vodních toků a přilehlých niv, zlepšení přirozených rozlivů. Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu a jejich další využití 

namísto jejich urychleného odvádění kanalizací do toků. Obnovení, výstavba a rekonstrukce, případně modernizace vodních děl sloužící povodňové ochraně.

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
16. jednání – 36., 44., 45. a 47. výzva (prioritní osy 1 a 3), 2. 5. 2017 

  Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k podpoře



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Doporučení 

Výběrové komise

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_045/0004609 Protipovodňová ochrana obce Žiželice Obec Žiželice Obec Středočeský kraj 6 003 908,29 5 930 771,69 5 041 155,93 889 615,76 56,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_045/0004601 Močovice - protierozní příkop, sedimentační nádrž Obec Močovice Obec Středočeský kraj 676 134,03 578 412,59 491 650,70 86 761,89 56,00 ANO

Celkem 5 32 779 761,07 22 915 654,86 19 478 306,61 3 437 348,25

Název výzvy: MŽP_47. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_16_047

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Doporučení 

Výběrové komise

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004565 Digitalizace povodňových plánů města a ORP Trhové Sviny Město Trhové Sviny Obec Jihočeský kraj 504 150,00 504 150,00 428 527,50 75 622,50 95,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004555 Digitalizace povodňového plánu SO ORP Kostelec nad Orlicí
Město Kostelec nad 

Orlicí
Obec Královehradecký kraj 346 850,00 346 850,00 294 822,50 52 027,50 95,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004597
Rozšíření varovného protipovodňového systému pro Dobrovolný svazek obcí 

Ždánický Les a Politaví

Dobrovolný svazek 

obcí Ždánický les a 

Politaví

Dobrovolný svazek 

obcí
Jihomoravský kraj 6 115 775,60 5 578 232,00 3 904 762,40 1 673 469,60 88,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004622 Protipovodňová opatření města a ORP Otrokovice město Otrokovice Obec Zlínský kraj 735 846,98 716 016,98 608 614,43 107 402,55 88,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004085 Digitální povodňový plán Olomouckého kraje Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 635 129,00 635 129,00 539 859,65 95 269,35 80,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004558

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před povodněmi pro město a ORP a vybrané 

obce v ORP 

Statutární město 

Kladno
Obec Středočeský kraj 30 376 457,10 29 729 252,00 20 810 476,40 8 918 775,60 75,00 ANO s výhradou

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004568 Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec Všeň Obec Všeň Obec Liberecký kraj 1 191 511,20 1 182 288,10 827 601,67 354 686,43 75,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004585
Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec 

Milovice
Obec Milovice Obec Jihomoravský kraj 988 497,40 986 191,14 690 333,79 295 857,35 75,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004553 Protipovodňová opatření obce Vrdy Obec Vrdy Obec Středočeský kraj 3 111 688,00 3 111 688,00 2 178 181,60 933 506,40 74,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004545 Protipovodňová opatření obce Drnovice Obec Drnovice Obec Jihomoravský kraj 2 792 260,00 2 792 260,00 1 954 582,00 837 678,00 72,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004600 Protipovodňová opatření města Újezd u Brna Město Újezd u Brna Obec Jihomoravský kraj 2 714 420,00 2 714 420,00 1 900 094,00 814 326,00 72,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004616 Protipovodňová opatření pro město Třemošnice Město Třemošnice Obec Pardubický kraj 2 999 254,83 2 999 254,83 2 099 478,38 899 776,45 70,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004559 Digitalizace povodňového plánu města a SO ORP Uničov Město Uničov Obec Olomoucký kraj 677 616,00 677 616,00 575 973,60 101 642,40 68,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004615
Rozšíření stávajícího systému varování a vyrozumění obyvatelstva, včetně 

předpovědního a výstražného systému na lokální úrovni pro město Polička
Město Polička Obec Pardubický kraj 2 326 261,30 2 272 416,30 1 590 691,41 681 724,89 67,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004593
Zpracování digitálního povodňového plánu pro město a ORP Slaný 

vybudování varovného informačního systému pro město Slaný
Město Slaný Obec Středočeský kraj 7 207 513,83 7 195 586,73 5 036 910,71 2 158 676,02 66,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004578 Protipovodňová opatření obce Loučany Obec Loučany Obec Olomoucký kraj 1 374 975,00 1 367 175,00 957 022,50 410 152,50 65,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004537
Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před povodněmi pro obec Stříbrná Skalice 
Obec Stříbrná Skalice Obec Středočeský kraj 3 360 800,41 3 360 800,41 2 352 560,28 1 008 240,13 65,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004554 Protipovodňová opatření městyse Bobrová Městys Bobrová Obec Kraj Vysočina 2 061 420,00 2 061 420,00 1 442 994,00 618 426,00 65,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004630 Protipovodňová opatření obce Rataje OBEC RATAJE Obec Zlínský kraj 1 794 010,00 1 794 010,00 1 255 807,00 538 203,00 65,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004607
Doplnění lokálního výstražného a varovného systému, digitálního 

povodňového plánu pro obce Luková, Damníkov, Žichlínek
Obec Luková Obec Pardubický kraj 684 920,50 489 341,00 342 538,70 146 802,30 64,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004591
Výstavba, modernizace a doplnění varovných, hlásných a předpovědních 

systémů, doplnění dPP města a ORP České Budějovice

Statutární město 

České Budějovice
Obec Jihočeský kraj 16 295 038,54 16 295 038,54 11 406 526,97 4 888 511,57 64,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004639 Protipovodňová opatření pro obec Benátky Obec Benátky Obec Pardubický kraj 1 455 343,23 1 447 624,69 1 013 337,28 434 287,41 64,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004579 Protipovodňová opatření obce Naloučany Obec Naloučany Obec Kraj Vysočina 582 792,00 582 792,00 495 373,20 87 418,80 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004584 Protipovodňová opatření obce Dubenec Obec Dubenec Obec Středočeský kraj 404 493,00 404 493,00 343 819,05 60 673,95 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004590 Protipovodňová opatření města Němčice nad Hanou
Město Němčice nad 

Hanou
Obec Olomoucký kraj 2 481 442,00 2 481 442,00 1 737 009,40 744 432,60 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004612 Protipovodňová opatření obce Morkůvky Obec Morkůvky Obec Jihomoravský kraj 1 480 019,00 1 480 019,00 1 036 013,30 444 005,70 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004563 Protipovodňová opatření obce Spojil Obec Spojil Obec Pardubický kraj 1 387 813,00 1 387 813,00 971 469,10 416 343,90 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004463 Protipovodňová opatření obce Rudice Obec Rudice Obec Zlínský kraj 1 375 374,00 1 375 374,00 962 761,80 412 612,20 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004567 Protipovodňová opatření obce Církvice Obec Církvice Obec Středočeský kraj 2 224 685,00 2 224 685,00 1 557 279,50 667 405,50 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004576 Protipovodňová opatření obce Pyšel Obec Pyšel Obec Kraj Vysočina 1 280 147,00 1 277 854,00 894 497,80 383 356,20 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004618 Protipovodňová opatření obce Hraběšín Obec Hraběšín Obec Středočeský kraj 769 140,00 769 140,00 538 398,00 230 742,00 62,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004604 Protipovodňová opatření pro obec Helvíkovice Obec Helvíkovice Obec Pardubický kraj 1 764 631,33 1 764 631,33 1 235 241,93 529 389,40 60,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004611 Protipovodňová opatření pro městys Kunvald Městys Kunvald Obec Pardubický kraj 2 190 850,20 2 190 850,20 1 533 595,14 657 255,06 60,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004626
Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování lokálního 

výstražného systému pro obec Kájov 
Obec Kájov Obec Jihočeský kraj 396 728,75 396 728,75 337 219,43 59 509,32 59,00 ANO

Budování a rozšíření varovných, hlásných, předpovědních a výstražných systémů na lokální úrovni, digitální povodňové plány.



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Doporučení 

Výběrové komise

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004581 Protipovodňová opatření obce Hejtmánkovice
OBEC 

HEJTMÁNKOVICE
Obec Královehradecký kraj 1 336 557,00 1 336 557,00 935 589,90 400 967,10 59,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004566 Protipovodňová opatření obce Topolná Obec Topolná Obec Zlínský kraj 456 170,00 456 170,00 387 744,50 68 425,50 59,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004560 Protipovodňová opatření obce Velké Březno Obec Velké Březno Obec Ústecký kraj 4 164 360,00 3 967 618,00 2 777 332,60 1 190 285,40 59,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004198 Protipovodňová opatření obce Dlouhá Třebová
Obec Dlouhá 

Třebová
Obec Pardubický kraj 1 972 364,00 1 972 364,00 1 380 654,80 591 709,20 59,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004632
Doplnění lokálního výstražného a varovného systému, digitálního 

povodňového plánu pro obec Rudník
Obec Rudník Obec Královehradecký kraj 887 958,50 704 698,00 493 288,60 211 409,40 59,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004587
Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného 

informačního systému pro město Děčín

Statutární město 

Děčín
Obec Ústecký kraj 7 999 999,70 7 999 999,70 5 599 999,79 2 399 999,91 59,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004577 Protipovodňová opatření obce Dolany Obec Dolany Obec Olomoucký kraj 2 976 579,00 2 976 579,00 2 083 605,30 892 973,70 57,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004541
Zpracování digitálního povodňového plánu  vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před povodněmi pro obec Jílovice 
Obec Jílovice Obec Jihočeský kraj 3 871 132,30 3 871 132,30 2 709 792,61 1 161 339,69 57,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004617 Protipovodňová opatření města Městec Králové
Město Městec 

Králové
Obec Středočeský kraj 545 049,00 401 797,00 341 527,45 60 269,55 57,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004619 Protipovodňová opatření obce Bílá Lhota Obec Bílá Lhota Obec Olomoucký kraj 2 815 250,00 2 717 240,00 1 902 068,00 815 172,00 57,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004631
Zpracování digitálního povodňového plánu pro obec Zdiby a vybudování 

varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro obec Zdiby
Obec Zdiby Obec Středočeský kraj 7 171 113,40 6 664 913,40 4 665 439,38 1 999 474,02 54,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004575 Protipovodňová opatření obce Šarovy Obec Šarovy Obec Zlínský kraj 456 170,00 456 170,00 387 744,50 68 425,50 54,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004562
Doplnění lokálního výstražného a varovného systému, digitálního 

povodňového plánu pro obec Lipová
Obec Lipová Obec Ústecký kraj 483 879,00 288 028,00 201 619,60 86 408,40 44,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004614
Doplnění lokálního výstražného a varovného systému, digitálního 

povodňového plánu pro město Deštná
Město Deštná Obec Jihočeský kraj 461 373,00 353 380,00 247 366,00 106 014,00 44,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004583
Doplnění lokálního výstražného a varovného systému, digitálního 

povodňového plánu pro město Krásná Lípa
Město Krásná Lípa Obec Ústecký kraj 700 166,50 645 069,15 451 548,40 193 520,75 44,00 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004627
Doplnění lokálního výstražného a varovného systému, digitálního 

povodňového plánu pro město Vroutek
Město Vroutek Obec Ústecký kraj 452 963,50 353 846,35 247 692,44 106 153,91 44,00 ANO

Celkem 50 142 838 939,10 139 758 144,90 98 667 388,29 41 090 756,61

Datum:     2. 5. 2017 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Ing. Barbora Radošová




